令和７年５月１９日

入札に関する質問・回答について（回答）

 件 名 ：【長期】庁用車賃貸借（R7‐1）

入札に関する質問がありましたので、下記のとおり回答します。

質   問 回   答

１ 車両の納期が間に合わない可能性が高い場

合、同等の代車での対応でよろしいか。

また、やむを得ない理由（メーカー工場災

害や事故等による生産遅れなど）により、

車両登録日が大幅に遅れる場合はどのよう

に対応すればよろしいでしょうか。

万が一、納期が間に合わない場合は同等の代

車でも可とします。

また、工場稼働停止や生産遅延等によりやむ

を得ず車両登録日が大幅に遅れる場合は登録

できない理由を速やかに市に報告し、協議す

ることとします。

２ 付属品はメーカー純正品ではなく、外注商

品でもよろしいでしょうか。

外注商品でも構いません。

３ 付属品のドライブレコーダーは前方のみで

よろしいでしょうか。

お見込みのとおりです。

４ 軽ワゴン車のスタッドレスタイヤの保管に

ついてですが、シーズンオフの際は白井市

様で保管していただくという認識でよろし

いでしょうか。

お見込みのとおりです。